
 
МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09.12.2024г.                            с.Мельничное                                  № 21-р 

 
О внесении изменение в решение от 01.11.2024 № 17-р «О передаче 
осуществления части полномочий органов местного самоуправления 
муниципального образования Мельничный сельсовет органам местного 
самоуправления муниципального образования Ирбейский район» 
 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Мельничного сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Мельничный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение от 01.11.2024 № 17-р «О передаче осуществления части 
полномочий органов местного самоуправления муниципального образования 
Мельничный сельсовет органам местного самоуправления муниципального 
образования Ирбейский район» следующее изменение: 

1) Пункт 5 решения добавить словами: «пункт 1.10., распространяет свои 
действия на правоотношения возникшие с 16.10.2024 года».  

 
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Мельничного 
сельсовета. 
 3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с. 
Мельничного». 
 
 
 
Глава Мельничного сельсовета                                            О.М.Охримов 
 
 


